РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗАЛЕГОЩЕНСКИЙ  РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
                 РЕШЕНИЕ

8 декабря  2015 г.                                                    № 769
п.Залегощь
Принято Залегощенским

районным Советом народных депутатов

8 декабря  2015 года  № 768
О предоставлении муниципальной
преференции БУ ОО «Центр

социального обслуживания населения
Залегощенского района»
В соответствии со ст.19 Федерального закона от 26.07.2006г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Уставом Залегощенского района Орловской области,  руководствуясь Порядком предоставления муниципальной преференции в Залегощенском районе Орловской области, утвержденным Залегощенским районным Советом народных депутатов от 27.05.2014г. № 515, учитывая социальную направленность деятельности бюджетного учреждения Орловской области «Центр социального обслуживания населения Залегощенского района», на основании обращения руководителя Департамента социальной защиты населения, опеки и попечительства Орловской области Т.А. Воробьёвой,  Залегощенский районный Совет народных депутатов  РЕШИЛ:
1. Предоставить бюджетному учреждению Орловской области «Центр социального обслуживания населения Залегощенского района» в целях реализации полномочий в сфере социального обслуживания населения муниципальную преференцию в форме передачи в безвозмездное пользование следующего недвижимого муниципального имущества: кабинет № 4 площадью 11,0 кв.м, кабинет № 5 площадью 11,0 кв.м, кабинет № 14 площадью 40,1 кв.м, кабинет № 15 площадью 8,3 кв.м, всего общей площадью 70,4 кв.м, расположенного на первом этаже административного здания по адресу: Орловская область, Залегощенский район, пгт.Залегощь, ул.М.Горького, д.20, используемого для размещения бюджетного учреждения  Орловской области «Центр социального обслуживания населения Залегощенского района».
Председатель Залегощенского районного

Совета народных депутатов                                                               В.И. Новиков
Глава района                                                                                        В. Н. Брежнев